
UCHWAŁA Nr XXVIII/197/2013
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 6 września 2013r.

  w sprawie :  rozpatrzenia  skargi  na bezczynność Wójta Gminy Lubiszyn

                      Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U z 2013r. poz.594) oraz  art.229 pkt.3, art.238 i 239 ustawy z dnia 16 
czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U z 2013r. poz.267)   -   
Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje :

§ 1

1. Po rozpatrzeniu skargi Pani  XXXXX - na bezczynność Wójta Gminy Lubiszyn  uznaje się 
ją za bezzasadną. 
2. Stanowisko Rady Gminy wyrażone jest w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2

Niniejszą uchwałę należy doręczyć wnoszącej skargę – Pani  XXXXX.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubiszyn. 

§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XXVIII/197/2013
z dnia 6 września 2013r.  

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy.

W dniu 26 lipca 2013r. Wojewoda Lubuski przekazał skargę Pani XXXXX
 z dnia 19 lipca 2013r. dot. bezczynności Wójta Gminy Lubiszyn.

Badając skargę Rada Gminy ustaliła, co następuje:
W dniu 27 maja 2013r. p.XXXXX złożyła w Urzędzie Gminy pismo dotyczące usunięcia
płotu z drogi gminnej, który utrudnia dojazd do jej działek.
Wójt Gminy w dniu 23 maja 2013r. zlecił uprawnionemu geodecie wznowienie granic działki
nr 489, położonej w obrębie Tarnów, będącej droga gminną.
Działka ta graniczy m.in. z działkami 310/12 i 310/14, których właścicielem jest p. YYYYY.
Według  notatki  otrzymanej  od  geodety  p.  Mariana  Noculaka,  okazanie  granic  nastąpiło
w  dniu  8  czerwca  2013r.,  o  czym  zostali  powiadomieni  wszyscy  właściciele  działek
sąsiadujących z drogą gminną od strony północnej.
W okazaniu tym uczestniczył również p. YYYYY, jednak odmówił podpisania protokołu.
Na podstawie odtworzonych przez geodetę granic drogi gminnej, położonej na działce 489
w obrębie Tarnów, gm. Lubiszyn, ustalono, iż płot, o którym pisze p.XXXXX znajduje się w
granicach  działki  nr  120/2  położonej  w  obrębie  Stare  Dzieduszyce,  gm.  Witnica,  której
właścicielem jest p. ZZZZZ.
Pomimo tego, iż granice zostały okazane, p.XXXXX w dniu 2 lipca 2013r. składa skargę do
Starostwa Powiatowego, że nie otrzymała odpowiedzi na swoje pismo z 27 maja 2013r.
W dniu 8 lipca 2013r. działający z upoważnienia Wójta Gminy Lubiszyn, Kierownik Referatu
Infrastruktury  Technicznej,  Ochrony  Środowiska  i  Rolnictwa  p.  Krzysztof  Łukaszczuk
udziela odpowiedzi p.XXXXX.

Rada Gminy stwierdza, iż Wójt Gminy nie pozostał bezczynny i podjął działania 
mające na celu wyjaśnienie sprawy.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy zdecydowała, iż należy uznać w/w skargę
za bezzasadną. 

Pouczenie o treści art. 239 Kpa:

„Art.  239.  §  1.  W przypadku  gdy skarga,  w  wyniku  jej  rozpatrzenia,  została  uznana  za
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania
skarżącego”.


